[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о замене спидометра
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
На основании _____________________________________________, в рамках проведения технического обслуживания ТС госномер _________________________________________.
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]________________________________________ произвести замену спидометра в служебном автомобиле госномер ____________________ в срок до ____________________ г.
2. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись